Visitatio cæmeteriig

Illud sepes competentes non habet, quare equi et alia pecora intrant.
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Visitatio hospitalis

extat quidem domus pro fovendis pauperibus, sed et illa putridaa; nulla 
prorsus fundatio est, præter eleemosinam.

Visitatio persoNæ VeNerabilis d. parochi

breviarium non integrum, idque conspurcatum habet, cæremonias 
ecclesiasticas non bene scit et observat, sine superpelliceo administrat 
sacramenta, tonum cantus ecclesiastici ignorat.

decreta reformatioNis, circa VisitatioNem geNeralem eiusdem

ecclesiæ kielmeNsis aNNo 1648 die 26 octobris coNdita et publicata

cum ciborium debita careat clausura nec cardines ferreos competentes 
habeat, eadem intra spatium unius abhinc hebdomadæ curabit ob evidens hic 
inter hæreticos periculum. claves vero ad idem ciborium ipse venerabilis 
rector huius ecclesiæ servabit, exornabitque illud ab intus velo aliquo albo, 
item renovabit seu consecrabit hostias recentes singulis hebdomadis, iuxta 
exigentiam populi, neque amplius consecratas hostias in pixide putrescere 
permittat; procuret item pro pixide palliolum seu vesticulam. cæremonias et 
rubrum missalis diligenter legat et observet, item et aliorum sacramentorum, 
quæ cum magna observantia et attentione administret superpelliceatus.

Fontem ligneum affabre (uti in aliis ecclesiis habetur) factumb procurabit; 
renovabit aquam baptismalem, cum hæc iam luto infecta sit, sacris oleis infusis 
iuxta rituale; nunquam extra grave frigus et necessitatem, ut infirmitatem 
infantum, eidem infantes domi baptisandi erunt. Item pelvis, supra quam 
fiat ablutio infantium, habeatur; quæ etiam deserviet abluendis corporalibus, 
purificatoriis, item sacris vasis, ut calicibus.

olea sacra, cum hæc exsiccata sint atque infecta macore, intra spatium 
duarum septimanarum eadem sibi e cathedrali ecclesia procurabit. vasculum 
vero purgare faciatc; tollet æneum operculum, si novum vasculum mature 
habere non poterit. serventur ad cornu evangelii in armariolo ad id præparato, 
firmato et depicto, cum inscriptione desuper „olea sacra“.

reliquias sibi pro fidelium veneratione ab Ill.mo loci ordinario 
impetrabit.
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Ab altari maioria, cum constet de violatione lapidis portatilis, eundem 
amovebit; ponet in loco ipsius alterum probatiorem, qui extat.  

Iura Altariæ fundatæ per d. orvid non negligat, sed ea omni possibili 
modo prosequatur.

Apparatum ecclesiæ decentius et mundius servet in armario aliquo, 
dispositis in seorsivis locis singulis rebus.